PORTARIA N.º 9685, DE 22 DE MARÇO DE 2019

“Designa os Servidores Jorni Henn e Rogério
Viana Ghisleni para Fiscalização de Contratos
do RPPS referentes ao Município”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve designar a partir desta data, 22 de Março de 2019, os Servidores
Municipais Jorni Henn, matrícula n.º 1140 e Rogério Viana Ghisleni, matrícula n.º
744, para responder pela Fiscalização dos Contratos referentes ao RPPS do Município de
Boqueirão do Leão, sem perceber vantagem remuneratória adicional.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 22 de Março de 2019.

PAULO JOEL FERRERIA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento